Ректору ФГБОУ ВО Арктический ГАТУ ________________________________
от студента (ки)____________ курса,
 ____________________ факультета
___________________формы обучения

 _____________________основы обучения
 (бесплатной, платной (договорной)

Группы __________________________
_________________________________                 (Фамилия, имя, отчество)
_________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне академический отпуск по состоянию здоровья с «___»__________20__г.
по  «____»___________20___г.

Приложение:

«_____»_______________20__ г.		                                             _______________________
                                                                                                                                                                                                    (подпись студента)

С датой выхода из академического отпуска ознакомлен (а)                  _______________________
                                                                                                                                             (подпись студента)

СОГЛАСЕН                                            			               Документы проверены:

 Декан                              		       			              Заместитель декана по учебной работе
___________________________					факультета_______________________

Документы приняты
«___»________________г.
_________________________________
[bookmark: _GoBack]		Подпись и ФИО диспетчера